



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Kristian BP Holding ApS

Høgevej 1

4600 Køge

(CVR-nr. 29 77 53 70)

Årsrapport for 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/9 2016

Kristian Blangsted Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen	6
Beretning	7
Koncern- og årsregnskab for 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Pengestrømsopgørelse for koncernen	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Kristian BP Holding ApS
Høgevej 1
4600 Køge

CVR-nr.: 29 77 53 70
Regnskabsperiode: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Direktion Kristian Blangsted Petersen

Datterselskab Leif Nielsen Jensen A/S

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste/bruttotab	17.236	15.785
Resultat af ordinær primær drift	8.718	7.844
Resultat af finansielle poster	-308	743
Årets resultat	7.154	7.007
Balance:		
Aktiver	63.945	58.412
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-2.160	-568
Egenkapital	51.177	45.215
Pengestrømme:		
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.486	1.792
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.390	-677
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-300	-2.100
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal ansatte	23	23
Nøgletal i %:		
Afkastningsgrad	13,6	13,4
Soliditetsgrad	80,0	77,4
Forrentning af egenkapitalen	14,8	31,0

Definitioner nøgletal

Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og investere i værdipapirer samt heraf afledte aktiviteter.

Årets udvikling i koncernens og moderselskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 6.011.925. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2015 - 30. april 2016 og balancen pr. 30. april 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling er forløbet som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Koncernen forventer indtjening på niveau med indeværende regnskabsår.

GENERELT

Årsregnskabet for Kristian BP Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

KONCERNREGNSKABET

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Kristian BP Holding ApS samt virksomheder, hvori modervirksomheden direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori modervirksomheden gennem aktiebesiddelse eller på anden måde har en bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20 % og 50 % af stemmerettighederne og udøver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder.

Ved konsolideringen sammendrages poster af ensartet karakter. Koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, udbytter og mellemværender samt realiserede og ikke-realiserede interne gevinster og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder elimineres.

Modervirksomhedens kapitalandele i de konsoliderede dattervirksomheder udlignes med modervirksomhedens andel af dattervirksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort på det tidspunkt, hvor koncernforholdet blev etableret.

Ved køb af dattervirksomheder opgøres på anskaffelsestidspunktet forskellen mellem kostprisen og den regnskabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed, efter at de enkelte aktiver og forpligtelser er reguleret til dagsværdi (overtagelsesmetoden). Herunder fradrages eventuelle besluttede omstruktureringshensættelser vedrørende den overtagne virksomhed. Resterende positive forskelsbeløb indregnes i balancen under immaterielle anlægsaktiver som goodwill, der afskrives lineært i resultatopgørelsen over forventet brugstid, dog højst over 20 år. Resterende negative forskelsbeløb indregnes i balancen under periodeafgrænsningsposter som negativ goodwill. Beløb, der kan henføres til forventede tab eller omkostninger, indregnes som indtægt i resultatopgørelsen i takt med, at de forhold, der ligger til grund herfor, realiseres. Opstår der negativ goodwill, der ikke relaterer sig til forventede tab eller omkostninger, indregnes et beløb, svarende til dagsværdien af ikke-monetære aktiver i resultatopgørelsen over de ikke-monetære aktivers gennemsnitlige levetid.

Positive og negative forskelsbeløb fra erhvervede virksomheder kan, som følge af ændring i indregning og måling af nettoaktiver, reguleres indtil udgangen af det regnskabsår, der følger efter anskaffelsesåret. Disse reguleringer afspejler sig samtidig i værdien af goodwill eller negativ goodwill, herunder i allerede foretagne afskrivninger.

Afskrivning på goodwill allokeres i koncernregnskabet til de funktioner, som goodwill relaterer sig til.

Minoritetsinteresser

Ved opgørelse af koncernresultat og koncernegenkapital anføres den del af dattervirksomhedernes resultat og egenkapital, der kan henføres til minoritetsinteresser, som særskilte poster i resultatopgørelse og balance. Minoritetsinteresser indregnes på grundlag af omvurderingen af overtagne aktiver og forpligtelser til dagsværdi på tidspunktet for erhvervelse af dattervirksomheder.

Ved efterfølgende ændringer i minoritetsinteresser medtages den ændrede andel i resultatet fra tidspunktet for ændringen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og øvrige afgifter, samt med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med danske datterselskaber. Selskabet er administrationselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne.

Den del af skatten, der endnu ikke er betalt, indregnes som 'Selskabsskat' under gældsforpligtelser eller tilgodehavender. Administrationselskabet afregner skat med datterselskaberne. Ikke-afregnede forhold indregnes i balancen som 'Gæld til tilknyttede virksomheder' eller 'Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder'.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og eventuel restværdi:

Bygninger, 20 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 3-10 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsmkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Værdipapirer (finansielle anlægsaktiver)

Børsnoterede aktier måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af tilknyttede og associerede virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af goodwill eller badwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill/badwill. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til modervirksomheden og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede og associerede virksomheder.

Varebeholdninger

Reservedele måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser.

Biler måles til kostpris.

I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på den enkelte igangværende sag. Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet, i det omfang der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider samt likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat, reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringaktivitet

Pengestrømme fra finansieringaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld samt betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer, der uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
	kr.	kr.	kr.	kr.
			3.426.146	3.353.397
			2.723.062	1.877.918
			-17.529	-15.526
	17.235.554	15.784.879	6.131.679	5.215.789
1	-8.214.607	-7.767.610	0	0
	-303.182	-173.233	0	0
	8.717.765	7.844.036	6.131.679	5.215.789
	159.071	897.573	157.351	870.537
	-466.798	-154.661	-315.803	-729
	8.410.038	8.586.948	5.973.227	6.085.597
2	-1.256.064	-1.580.207	38.698	-196.655
	7.153.974	7.006.741	6.011.925	5.888.942
	-1.142.049	-1.117.799		
	6.011.925	5.888.942	6.011.925	5.888.942
Forslag til resultatdisponering				
			200.000	50.000
			4.811.208	3.241.315
			1.000.717	2.597.627
			6.011.925	5.888.942

Balance pr. 30. april

15

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2015/16 kr.	2014/15 kr.
3	1.968.509	0	0	0
4	919.443	1.031.417	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.887.952	1.031.417	0	0
5	0	0	17.779.108	15.102.962
6	24.678.478	22.543.416	24.678.478	22.543.416
Værdipapirer	6.208.224	4.704.694	6.208.224	4.704.694
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.886.702	27.248.110	48.665.810	42.351.072
ANLÆGSAKTIVER I ALT	33.774.654	28.279.527	48.665.810	42.351.072
Fremstillede varer og handelsvarer	15.653.909	15.198.635	0	0
Varebeholdninger i alt	15.653.909	15.198.635	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.111.080	1.310.126	0	0
8	113.924	182.711	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.290.762	1.356.552
Andre tilgodehavender	727.464	673.425	0	0
Tilgodehavender i alt	2.952.468	2.166.262	1.290.762	1.356.552
Likvide beholdninger	11.563.917	12.767.628	2.148.635	2.776.624
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	30.170.294	30.132.525	3.439.397	4.133.176
AKTIVER I ALT	63.944.948	58.412.052	52.105.207	46.484.248

Balance pr. 30. april

16

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
	kr.	kr.	kr.	kr.
PASSIVER				
Selskabskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	10.906.601	8.771.539	23.842.594	19.031.386
Overført resultat	39.945.336	36.268.473	27.009.343	26.008.626
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	50.000	200.000	50.000
9 EGENKAPITAL I ALT	51.176.937	45.215.012	51.176.937	45.215.012
10 Minoritetsinteresser	5.926.369	5.034.320		
Udskudt skat	35.000	31.000	0	0
HENSÆTTELSER I ALT	35.000	31.000	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.392.362	1.795.714	14.500	14.500
Selskabsskat	913.768	1.253.872	913.768	1.253.872
Anden gæld	4.500.512	5.082.134	2	864
Kortfristet gæld i alt	6.806.642	8.131.720	928.270	1.269.236
GÆLD I ALT	6.806.642	8.131.720	928.270	1.269.236
PASSIVER I ALT	63.944.948	58.412.052	52.105.207	46.484.248
11 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
12 Nærtstående parter				

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Årets resultat	7.153.974	7.006.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	303.182	173.233
Reguleringer af andel i associeret virksomheds resultat efter skat	-2.723.062	-1.877.918
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-159.071	-897.573
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	466.798	154.661
Reguleringer af skat af årets resultat	1.252.064	1.553.207
Reguleringer af udskudt skat	4.000	27.000
Ændring i varebeholdninger	-455.274	-4.841.677
Ændring i tilgodehavender	-720.416	-129.919
Ændring i leverandørgæld m.v.	-984.974	2.101.024
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.	4.137.221	3.268.779
Renteindbetalinger	159.071	131.771
Renteomkostninger betalt	-152.240	-154.661
Betalt (refunderet) selskabsskat	-1.657.958	-1.453.739
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.486.094	1.792.150
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.159.717	-568.363
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-2.392.289	-3.568.161
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	574.201	1.469.418
Modtagne udbytter	588.000	1.990.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.389.805	-677.106
Betalt udbytte	-300.000	-2.100.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-300.000	-2.100.000
Ændring i likvider	-1.203.711	-984.956
Likvide beholdninger, primo	12.767.628	13.752.584
Likvide beholdninger, ultimo	11.563.917	12.767.628
Likvider ultimo	11.563.917	12.767.628
Likvider ultimo	11.563.917	12.767.628

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1 Personalemkostninger				
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:				
Gager og lønninger	7.431.839	6.991.111	0	0
Pensioner	609.725	569.115	0	0
Andre udgifter til social sikring	173.043	207.384	0	0
	8.214.607	7.767.610	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	23	23	0	0
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	1.252.064	1.552.368	-38.698	195.816
Årets regulering af udskudt skat	4.000	27.000	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	839	0	839
	1.256.064	1.580.207	-38.698	196.655
3 Grunde og bygninger				
Tilgang i årets løb	2.021.160	0	0	0
Kostpris ultimo	2.021.160	0	0	0
Årets afskrivninger	52.651	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	52.651	0	0	0
Bogført værdi ultimo	1.968.509	0	0	0

Ejendomsværdi ifølge offentlig vurdering 1. oktober 2014 udgør kr. 1.600.000.

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2015/16 kr.	2014/15 kr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	3.160.141	2.718.216	0	0
Tilgang i årets løb	138.557	568.363	0	0
Afgang i årets løb	0	-126.438	0	0
Kostpris ultimo	3.298.698	3.160.141	0	0
Af- og nedskrivninger primo	2.128.724	2.081.929	0	0
Årets afskrivninger	250.531	173.233	0	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	0	-126.438	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	2.379.255	2.128.724	0	0
Bogført værdi ultimo	919.443	1.031.417	0	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			4.843.115	4.843.115
Kostpris ultimo			4.843.115	4.843.115
Opskrivninger primo			10.389.847	8.536.450
Årets resultat			3.426.146	3.353.397
Udloddet udbytte i regnskabsåret			-750.000	-1.500.000
Opskrivninger ultimo			13.065.993	10.389.847
Af- og nedskrivninger på goodwill primo			130.000	130.000
Af- og nedskrivninger på goodwill ultimo			130.000	130.000
Bogført værdi ultimo			17.779.108	15.102.962

Tilknyttede virksomheder:

Leif Nielsen Jensen A/S, Næstved, ejerandel 75%

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
	kr.	kr.	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	13.771.877	13.771.877	13.771.877	13.771.877
Kostpris ultimo	13.771.877	13.771.877	13.771.877	13.771.877
Opskrivninger primo	8.771.539	7.383.621	8.771.539	7.383.621
Årets resultat	2.723.062	1.877.918	2.723.062	1.877.918
Udloddet udbytte i regnskabsåret	-588.000	-490.000	-588.000	-490.000
Opskrivninger ultimo	10.906.601	8.771.539	10.906.601	8.771.539
Bogført værdi ultimo	24.678.478	22.543.416	24.678.478	22.543.416
Associerede virksomheder:				
Auto-House Køge A/S, Køge, ejerandel 49%.				
Auto-House Hvidovre A/S, Hvidovre, ejerandel 26%.				
7 Andre værdipapirer (anlægsaktiver)				
Kostpris primo	3.283.747	1.185.004	3.283.747	1.185.004
Tilgang i årets løb	2.392.289	3.568.161	2.392.289	3.568.161
Afgang i årets løb	-574.201	-1.469.418	-574.201	-1.469.418
Kostpris ultimo	5.101.835	3.283.747	5.101.835	3.283.747
Opskrivninger primo	1.420.947	655.145	1.420.947	655.145
Årets opskrivninger	-314.558	765.802	-314.558	765.802
Opskrivninger ultimo	1.106.389	1.420.947	1.106.389	1.420.947
Bogført værdi ultimo	6.208.224	4.704.694	6.208.224	4.704.694
8 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi	113.924	182.711	0	0
	113.924	182.711	0	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2015/16 kr.	2014/15 kr.
9 Egenkapital				
Selskabskapital				
Selskabskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode				
Saldo primo	8.771.539	7.383.621	19.031.386	15.790.071
Henlagt af årets resultat	2.135.062	1.387.918	4.811.208	3.241.315
	10.906.601	8.771.539	23.842.594	19.031.386
Overført resultat				
Overført resultat primo	36.268.473	31.817.449	26.008.626	23.410.999
Årets resultat	6.011.925	5.888.942	6.011.925	5.888.942
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.135.062	-1.387.918	-4.811.208	-3.241.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-200.000	-50.000	-200.000	-50.000
	39.945.336	36.268.473	27.009.343	26.008.626
Forslag til udbytte for regnskabsåret				
Hensat til udbytte pr. 1. maj	50.000	100.000	50.000	100.000
Udbetalt udbytte	-50.000	-100.000	-50.000	-100.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	50.000	200.000	50.000
	200.000	50.000	200.000	50.000
Egenkapital ultimo	51.176.937	45.215.012	51.176.937	45.215.012
10 Minoritetsinteresser				
Minoritetsinteresser primo	5.034.320	3.916.521		
Andel af årets resultat	1.142.049	1.117.799		
Regulering og modtagne udbytter	-250.000	0		
	5.926.369	5.034.320		

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2015/16 kr.	2014/15 kr.

11 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Der er i koncernen etableret betalingsgaranti via kreditinstitut på t.kr. 300 overfor leverandører og SKAT.

Huslejeforpligtelse

Der påhviler koncernen en huslejeforpligtelse på t.kr. 412, svarende til 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Kristian BP Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Direktør Kristian Blangsted Petersen, Islands Brygge 32B, 4., 2300 København S, der er hovedaktionær.